ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARMAZÉM

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

O Município de Armazém/SC, torna público, para
conhecimento dos interessados, a Homologação do
Processo nº 26/2024/PMA de Pregão Presencial nº
11/2024/PP/PMA, baseado no artigo 29, da Lei nº
14.133/2021. OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de materiais diversos que serão distribuídos, na
forma de brindes, em eventos realizados com os grupos
de idoso do município, pela Secretaria Municipal de
Assistência Social e aquisição de materiais para
montagem de kit enxoval natalidade em atendimento a lei
municipal nº 2.001/23, que regulamenta a concessão dos
benefícios eventuais da Política de Assistência Social do
município de Armazém/SC. CONTRATADO: Maris da
Rosa Martins, no valor R$ 108.617,65. Data da
Adjudicação/ Homologação: 26/04/2024. Luiz Paulo
Rodrigues Mendes - Prefeito Municipal.